お取引様各位

2023 年 12 月吉日

株式会社山下工業研究所

営業部 国内販売課

PK 品番 包装形態変更のお知らせ

平素は弊社製品に格別のご愛顧を頂き、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社ではかねてより販売をしておりました PK 品番の包装形態を、輸送、保管管理面の向上と

環境配慮の観点から、化粧箱包装へ変更させて頂きます。

製品の機能や寸法、形状、セット入れ組、トレイにつきましては従来通りで変更はございません。

尚、製品出荷に関しましては、従来品の在庫が無くなり次第、順次変更となります。

何卒ご理解・ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

-----  記  -----

該当品番 JAN

PK2760/6 4991644219322

PK2763/6 4991644219339

PK3760/6 4991644218684

PK3763/6 4991644218851

PK4760/5 4991644218691

PK4763/5 4991644218868

PK2346/6 4991644219346

PK166PS/6 4991644218493

PK168PS/6 4991644219377

従来 台紙+シュリンクパック トレイ入り⇒  変更後 化粧箱トレイ入り

以上